
Matchspel Damer  

HCP 2021   

  

Tävlingsvillkor  

Allmänt  
Tävlingen spelas som utslagsturnering i match över 18 hål med handicap. Tävlingen är öppen för alla 

medlemmar med officiellt handicap.  Spelet sker från rött tee dock får damer som är 70+ spela från 

orange tee Anmälan sker via terminalen eller golf.se.  

Maximalt antal deltagare är 16. Urval sker i anmälningsordning.  

Segraren är kvalificerad till Mästarmötet.  

OBSERVERA : För att serien skall spelas krävs 8 deltagare.  

Anmälan och tävlingsavgift  
Senast 30 minuter före första matchen skall varje spelare anmäla sig i shopen.  Vid detta tillfälle skall 

också tävlingsavgiften – 150 kr – betalas och är en engångsavgift. Segraren i matchen ansvarar för att 

resultatet meddelas till tävlingsledaren efter avslutad match så att spelschemat kan uppdateras.  Vid lika 

resultat efter 18 hål förlängs ronden genom att matchen fortsätter hål för hål till dess att en segrare kan 

fastställas   

Speldatum  
Turneringen spelas enligt följande tabell med start den 7 juni. Matchen skall vara spelad senast nedan 

angivet datum. Sker inte detta lottas matchen av tävlingsledningen. Båda spelarna har ansvar för att 

kontakt med motståndaren tas. Kan inte spelarna komma överens om lämplig tidpunkt skall kontakt ske 

med tävlingsledningen och som därefter fastställer ett speldatum. Om ena spelaren uteblir från fastställd 

starttid är spelaren diskvalificerad och motspelaren vinner matchen.  Om båda spelarna uteblir är båda 

diskvalificerade.   

Omgång färdigspelad den  Datum  
Omgång 1 2021-07-11 

Kvartsfinaler  2021-08-08 

Semifinaler  2021-09-05 

Final  2021-09-19 

    

1   



Om en spelare eller båda spelarna är försenad till start utgår två pliktslag. Om förseningen är mer än 5 

minuter är spelaren diskvalificerad. Om utebliven spelare inte avger nöjaktig förklaring till uteblivande kan 

avstängning från tävlingsspel komma i fråga.  

Tävlingsledare Erik Thillenius   erikth97@gmail.com 


